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Sopimus palvelusopimuksen päättämisestä ja korvauksen maksamisesta

Sopijapuolet
      

1) Tampereen kaupunki (Y-tunnus: 0211675–2)
Sopimuksessa myös ”Tilaaja”
Ratinan rantatie 1, 33100 Tampere 
Yhteyshenkilö: Jukka Etu-Seppälä
puh. +358 50 342 2812
jukka.etu-seppala@tampere.fi

2) Mainos- ja viestintätoimisto Idea–Tampere Petri Vilkko Oy (Y-tunnus: 1004027–6)
Sopimuksessa myös ”Palveluntuottaja”
PL 135
(Aleksis Kiven katu 20 A), 33101 Tampere
Yhteyshenkilö: Petri Vilkko
puh. +358 40 548 1006
ideatampere@kolumbus.fi

Sopimuksen taustaa

Mainos- ja viestintätoimisto Idea–Tampere Petri Vilkko Oy ja Tampereen kaupunki ovat solmineet Liikkuva 
Tampere -lehden tuotanto kokonaispalveluna hankinnasta sopimuksen 14.12.2022. Hankinnan kohteena on 
ollut A4-kokoinen, 24–32-sivuinen Liikkuva Tampere -lehti, joka ilmestyy 4 kertaa vuodessa. Sopimuksen 
mukaan lehden lisäksi tuotetaan kahdesti vuodessa Liikkuva Tampere -liitteet tabloid-kokoisena. Hankinta 
sisältää myös muita Liikkuva Tampere -konseptiin liittyviä, erikseen tilattavia toimituksellisia tehtäviä. 

Hankinta on kilpailutettu EU-kynnysarvon ylittävänä palveluhankinta ja hankinnasta on tehty 8.11.2022 § 
164 liikunta- ja nuorisojohtajan hankintapäätös.  Asian diaarinumero on TRE:7601/02.07.01/2022. 
Sopimuksen mukaisesti hankinnan sopimuskausi on määräaikainen ajalle 1.1.2023–31.12.2025, jonka 
jälkeen tilaajalla on sopimuksen mukaan mahdollisuus jatkaa sopimusta kahdella (2) vuodella. Kolmen 
vuoden mittaisen määräaikaisen sopimuksen arvo on yhteensä noin 300 000 euroa, ja palveluja on tähän 
mennessä tilattu noin 40 000 eurolla.
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Tarve sopimuksen ennenaikaiselle päättämiselle ja korvauksen maksaminen

Tampereen kaupungin liikunnan ja nuorison palveluryhmän viestintäkonseptia on päätetty muuttaa. 
Sopimuksen kohteena oleva Liikkuva Tampere -julkaisu ei enää sellaisenaan vastaa Tampereen kaupungin 
strategisiin linjauksiin liikunnan edistämisestä, joten Tilaajalle on syntynyt tarve sopimuksen päättämiselle 
ennenaikaisesti.

Osapuolet ovat päätyneet sopimuksen päättämistä koskevissa neuvotteluissaan lopputulokseen, jossa 
Palveluntuottajalta ei enää tilata sopimuksen perusteella julkaisuja. Korvauksena Tampereen kaupungin 
liikunnan ja nuorison palveluryhmä maksaa Palveluntuottajalle 30 000 euroa kesäkuussa 2024 sekä 30 000 
euroa huhtikuussa vuonna 2025, yhteensä 60 000 euroa. 

Edellä mainitut summat sisältävät kompensaation toteutumatta jäävistä työtilauksista koko sopimuskauden 
ajalta. Tilaajan suorittamien maksuerien jälkeen kummallakaan sopijapuolella ei ole vaatimuksia toisiaan 
kohtaan hankintasopimukseen liittyen.

Sopimuksen ehdot

1. Tampereen kaupunki ei enää tilaa Palveluntuottajalta hankintasopimukseen liittyviä palveluja.  

2. Tampereen kaupunki maksaa edellä todetuin perustein tämän sopimuksen mukaisesti 
yhteensä 60 000 euroa Mainos- ja viestintätoimisto Idea-Tampere Petri Vilkko Oy:lle, joka 
laskuttaa sen kahdessa 30 000 euron erässä sovittujen eräpäivien ollessa 24.6.2024 ja 
15.4.2025. 

3. Liikkuva Tampere -lehden tuotannosta kokonaispalveluna tehty alkuperäinen hankintasopimus 
Idea-Tampere Petri Vilkko Oy:n kanssa päättyy, kun viranhaltijapäätös sopimuksen 
päättämisestä on tullut lainvoimaiseksi ja tämä sopimus on allekirjoitettu molempien 
osapuolten toimesta. Maksuerät suoritetaan sopimuksen mukaisesti. 

4. Sopijapuolet sitoutuvat pidättäytymään (suoraan tai epäsuoraan) toiselle osapuolelle 
mahdollisesti mainehaittaa aiheuttavista kirjallisista tai suullisista kommenteista ja kielteisistä 
arvioista, jotka koskevat hankintasopimusta tai sen puitteissa tehtyä yhteistyötä.

5. Kohdissa 1–4 mainittujen asioiden lisäksi sopijapuolet sitoutuvat olemaan esittämättä mitään 
tämän sopimuksen kohteena olevaan asiaan liittyviä lisävaatimuksia toisilleen. Tämä sitoumus 
koskee nyt ilmenneitä sekä mahdollisesti myöhemmin ilmeneviä vaatimuksia.

6. Sopimuksen hyväksyy päätöksellä liikunta- ja nuorisojohtaja. Summan maksamisen 
edellytyksenä on, että viranhaltijapäätös on lainvoimainen. 

7. Tähän sopimukseen sovelletaan Suomen lakia ja tähän liittyvät riidat ratkaistaan Pirkanmaan 
käräjäoikeudessa.
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Allekirjoitukset

Hyväksymme tämän sopimuksen ja sitoudumme sitä noudattamaan.

Tämä sopimus on allekirjoitettu sähköisesti ja kaikki sopijapuolet ovat saaneet sopimuksesta 
samansisältöisen kappaleen.

Tampereen kaupungin puolelta sopimuksen on allekirjoittanut liikunta- ja nuorisojohtaja Jukka Etu-Seppälä 
ja Mainos- ja viestintätoimisto Idea-Tampere Petri Vilkko Oy:n puolelta toimitusjohtaja Petri Vilkko. 
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